

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Завод точного литья"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	80	24	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	212	212	0	160	46	6	0	0	0
из них женщин	10	10	0	6	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бюро по охране труда, промышленной безопасности и экологии																						
1/001958	Специалист по охране труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2/001958	Заместитель начальника бюро	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Литейный цех № 1																						
3/001958	Начальник литейного цеха №1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа диспетчирования</i>																						
4/001958	Мастер, занятый учетом литья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок безопасного литья</i>																						
	<i>Плавильное отделение</i>																						
5/001958	Водитель электрокара	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Формовочный участок</i>																						
6/001958	Мастер, занятый подготовкой производства и учетом формовочных материалов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Литейный цех № 2																						
7/001958	Начальник литейного цеха №2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Плавильный участок</i>																						
8/001958А	Заливщик металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8/001958-1А	Заливщик металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8/001958-2А	Заливщик металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9/001958	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/001958А	Машинист крана, занятый на горячих участках работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/001958-1А	Машинист крана, занятый на горячих участках работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/001958-2А	Машинист крана, занятый на горячих участках работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11/001958	Старший мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	<i>Формовочный участок</i>																						
12/001958	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Отдел главного технолога																						
13/001958	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по литью по выплавляемым моделям</i>																						
14/001958	Инженер-технолог 3 категории по литью по выплавляемым моделям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Группа по разработке технологий отливок</i>																						
15/001958	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел заказов и поставок (ОЗиП)																						
16/001958	Менеджер по новым заказам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																						
17/001958	Старший менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел технического контроля (ОТК)																						
	<i>Бюро технического контроля термообручного цеха</i>																						
18/001958	Контролер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба качества</i>																						
19/001958	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-диспетчерский отдел																						
	<i>Бюро по анализу и учету изготовления продукции</i>																						
20/001958	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба механика литейного цеха № 2																						
21/001958А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
21/001958-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
22/001958	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Служба энергетика литейного цеха № 2																						
23/001958	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования, занятый у плавильных печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24/001958А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24/001958-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
25/001958А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25/001958-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
26/001958	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
27/001958	Энергетик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Термообрубной цех																						
	<i>Обрубной участок</i>																						
28/001958	Старший мастер участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Технологическое бюро																						
29/001958	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/001958	Заместитель начальника бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/001958	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный цех																						
32/001958	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Транспортный участок</i>																						
33/001958	Начальник участка - механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/001958	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех механической обработки																						
35/001958А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-1А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-2А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-3А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-4А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-5А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-6А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-7А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-8А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-9А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-10А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-11А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-12А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/001958-13А	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39/001958-4A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-1A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-2A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-3A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-4A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-5A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/001958-6A	Токарь-карусельщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/001958A	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/001958-1A	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/001958-2A	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/001958A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/001958-1A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/001958-2A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43/001958	Электрогазосварщик, занятый на исправлении дефектов на отливках в горячем состоянии	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
44/001958A	Электрогазосварщик, занятый на исправлении дефектов на отливках в горячем состоянии	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
44/001958-1A	Электрогазосварщик, занятый на исправлении дефектов на отливках в горячем состоянии	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	<i>Инструментальный участок</i>																						
45/001958A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/001958-1A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/001958-2A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46/001958	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/001958A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/001958-1A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/001958-2A	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок станков с ПУ</i>																						
48/001958	Наладчик станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/001958A	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/001958-1A	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/001958-2A	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел автоматизированной системы управления производством																						
50/001958	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор по производству
 (должность)

 (подпись)

 Кабанов А.И.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Финансовый директор
 (должность)

 (подпись)

 Бухер В.А.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

 Начальник ОТиЗ
 (должность)

 (подпись)

 Иванова Ю.С.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

 Начальник бюро по ОТ, ПБ и Э
 (должность)

 (подпись)

 Лощинин В.И.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Игумнова И.В.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2856
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Семенов Павел Владимирович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 27.06.2025
 (дата)

 1828
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Афанасов Юрий Васильевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 27.06.2025
 (дата)